Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles a la date du : 18/11/2024

Place

Résultats de I'épreuve : FED_Championnat de France Vétérans Titres Vétérans 70 Tour 1

N° Licence

121198

12227

484694

124114

124378

Nom

GAZAGNES

SCHOLLER

ROBERT

REUS

DUPUY

Prénom

Gerard

Jean-claude

Denis

Francois

Michel

N° de Club

11120026

11120026

11480020

11120043

11120004

Nom du Club Classement

ONET LE CHATEAU 7

T.T.

ONET LE CHATEAU 7
T.T.

ST CHELY Tennis de 6
Table

PING PONG 5

CAPDENACOIS

STADE OLYMPIQUE 6
MILLAVOIS



