Edition 306 FFTT : Résultats des autres épreuves individuelles à la date du : 18/11/2024

Résultats de l'épreuve : FED_Championnat de France Vétérans Titres Vétérans 70 Tour 1

Place	N° Licence	Nom	Prénom	N° de Club	Nom du Club	Classement
1	121198	GAZAGNES	Gerard	11120026	ONET LE CHATEAU T.T.	7
2	12227	SCHOLLER	Jean-claude	11120026	ONET LE CHATEAU T.T.	7
3	484694	ROBERT	Denis	11480020	ST CHELY Tennis de Table	6
4	124114	REUS	Francois	11120043	PING PONG CAPDENACOIS	5
5	124378	DUPUY	Michel	11120004	STADE OLYMPIQUE MILLAVOIS	6